
 

 

UCHWAŁA NR XX/183/2016 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Gminie Niechlów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016.  

446 j.t.) i art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U.2004.256.2572 t.j. ze zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka zapewniane przez przedszkola publiczne prowadzone przez 

Gminę Niechlów są realizowane w wymiarze 5 godzin dziennie, zgodnie z rozkładem godzin określonym  

w statucie danego przedszkola. 

§ 2. Określa się opłatę za jedną godzinę korzystania dziecka z wychowania przedszkolnego, o którym 

mowa w § 1 uchwały, w czasie przekraczającym 5 godzin dziennie – w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą 

godzinę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od dnia 01 września 2016 r. 

 

Przewodnicząca Rady: 

E. Pietrowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 czerwca 2016 r.

Poz. 2948


		2016-06-23T11:12:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




